计算机工程学院文件
院党文[2019]13 号

关于公布学院领导联系专业、班级、学生的

通知

各系、各办：

根据学校《开展“不忘初心、牢记使命”主题教育实施方案》

（校党文组【2019】26号）等文件精神，为帮助学生解决学习、

生活等方面的具体问题，学院领导班子成员分别联系专业、班级、

学生。现将具体安排公布如下：

学院领导 联系专业 联系班级 联系学生

杭波 计算机科学与技术 计科1711班 李小康

曹德勇 软件工程 计算机类1913班 岳扬

谷琼 软件工程 软工1811班 庞景风

李小华 计算机科学与技术 物联网1611班 吕建冲

张其林 物联网工程 物联网1812班 冉德花

中共湖北为文理学院计算机工程学院委员会

2019年10月15日

计算机工程学院综合办公室 2019 年 10 月 16 日印发

共印 3 份

	计算机工程学院文件